

## Restabilirea Iluminatului stradal a unor strazi din or.Codru mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

#### Restabilirea Iluminatului stradal a unor strazi din or.Codru mun. Chisinau

Valoarea de deviz 918 193,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Vale,62-76</b>				
		<b>1.1. Lucrari de constructie</b>				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	10,0000	438,24 151,39	4 382,42 1 513,92
2		Pilon b/SV-9.5-2	buc	10,0000	1 250,00 0,00	12 500,00 0,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	10,0000	99,13 17,53	991,30 175,30
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,4000	4 483,00 2 599,15	1 793,20 1 039,66
5		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	400,0000	17,41 0,00	6 964,00 0,00
6		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	32,0000	25,00 0,00	800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7		Clema Suport AI CA-1500	buc	10,0000	32,50 0,00	325,00 0,00
8		Clema conexiune PC-1500	buc	8,0000	26,25 0,00	210,00 0,00
9		Clema de ancora PA-1500	buc	8,0000	41,66 0,00	333,28 0,00
10		Banda de montare F-19.07	m	30,0000	7,91 0,00	237,30 0,00
11		Clema pentru banda A-19	buc	30,0000	2,00 0,00	60,00 0,00
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	16,0000	135,77 91,23	2 172,34 1 459,74
		<i>Total</i>	lei			30 768,84
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			942,44
		<i>Trasnport</i>	3 %			653,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			2 589,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 048,63
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>36 002,90 4 188,62</b>
		<b>1.2. Lucrari de montare</b>				
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,0000	218,85 135,85	2 188,54 1 358,54
14		Consola metalica cu un brat	buc	10,0000	130,00 0,00	1 300,00 0,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2000	932,40 494,00	186,48 98,80
16		Cablu AVVG 3*2.5	m	20,0000	3,16 0,00	63,20 0,00
17	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,2000	1 912,08 330,28	2 294,49 396,33
18	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,3000	3 866,68 800,78	5 026,69 1 041,02
		<i>Total</i>	lei			11 059,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			651,31
		<i>Trasnpport</i>	3 %			212,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			1 389,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			399,37
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>13 711,94 2 894,69</b>
		<b>1.3. Utilaje</b>				
19		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	16,0000	537,49 0,00	8 599,84 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 599,84
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			103,20
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>8 703,04</b>
		<i>Total</i>	lei			58 417,88
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Vale,62- 76 Inclusiv salariu</b>				<b>58 417,88 7 083,31</b>
		<b>2. Restabilirea iluminatului stradal din str. Costiujeni,5-5/5  2.1. Lucrari de constructie</b>				
20	33-04-003- 1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,0000	439,14 151,39	878,28 302,78
21		Pilon b/SV-9.5-2	buc	2,0000	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
22	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	2,0000	99,13 17,53	198,26 35,06
23	33-04-040- 1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	3,0000	70,60 50,60	211,79 151,79
24	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu	1000 m	0,2700	4 483,00 2 599,15	1 210,41 701,77

1	2	3	4	5	6	7
		utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
25		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	270,0000	7,12 0,00	1 922,40 0,00
26		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	20,0000	25,00 0,00	500,00 0,00
27		Clema Suport AI CA-1500	buc	10,0000	32,50 0,00	325,00 0,00
28		Clema de ancora PA-1500	buc	8,0000	41,66 0,00	333,28 0,00
29		Banda de montare F-19.07	m	20,0000	7,91 0,00	158,20 0,00
30		Clema pentru banda A-19	buc	20,0000	2,00 0,00	40,00 0,00
31		Clema RA25	buc	4,0000	15,00 0,00	60,00 0,00
32	08-02-369-3	Demontare Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor, cu becuri cu mercur (k=0.5 demontarea)	buc	5,0000	58,55 36,45	292,77 182,27
33	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	16,0000	135,77 91,23	2 172,34 1 459,74
		<i>Total</i>	lei			10 802,73
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			637,52
		<i>Transport</i>	3 %			178,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			929,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			376,44
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>12 924,41 2 833,41</b>
		<b>2.2. Lucrari de montare</b>				
34	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (k=0.5 demontarea)	buc	5,0000	218,85 135,85	1 094,27 679,27

1	2	3	4	5	6	7
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	9,0000	218,85 135,85	1 969,69 1 222,69
36		Consola metalica cu un brat	buc	9,0000	130,00 0,00	1 170,00 0,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9000	933,07 494,01	839,76 444,61
38		Cablu AVVG 3*2.5	m	90,0000	3,16 0,00	284,40 0,00
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,1000	1 912,10 330,30	191,21 33,03
40	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,6000	3 866,68 800,78	6 186,69 1 281,25
		<i>Total</i>	lei			11 736,02
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			823,69
		<i>Transport</i>	3 %			199,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			1 757,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			435,49
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>14 951,66 3 660,85</b>
		<b>2.3. Utilaje</b>				
41		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	9,0000	537,49 0,00	4 837,41 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 837,41
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			58,05
		<b>Total Utilaje Inklusiv salariu</b>				<b>4 895,46</b>
		<i>Total</i>	lei			32 771,53
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Costiujeni,5-5/5 Inklusiv salariu</b>				<b>32 771,53 6 494,26</b>
		<b>3. Restabilirea iluminatului stradal din str la IV Sihastrului</b>				
		<b>3.1. Lucrari de constructie</b>				

1	2	3	4	5	6	7
42	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,1300	4 483,00 2 599,15	582,79 337,89
43		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	130,0000	7,12 0,00	925,60 0,00
44		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	10,0000	25,00 0,00	250,00 0,00
45	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	4,0000	135,53 91,23	542,13 364,93
		<i>Total</i>	lei			2 300,52
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			158,13
		<i>Transport</i>	3 %			35,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			199,52
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			80,81
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>2 774,40 702,82</b>
		<b>3.2. Lucrari de montare</b>				
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	929,37 494,00	278,81 148,20
47		Cablu AVVG 3*2.5	m	30,0000	3,16 0,00	94,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			373,61
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			33,35
		<i>Trasnpport</i>	3 %			3,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			71,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			14,45
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>496,37 148,20</b>
		<b>3.3. Utilaje</b>				

1	2	3	4	5	6	7
48		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	4,0000	537,49 0,00	2 149,96 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 149,96
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			25,80
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>2 175,76</b>
		<i>Total</i>	lei			5 446,53
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str la IV Sihastrului Inclusiv salariu</b>				<b>5 446,53 851,02</b>
		<b>4. Restabilirea iluminatului stradal din str. Sihastrului, 79a-88</b>				
		<b>4.1. Lucrari de constuctie</b>				
49	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,1500	4 483,00 2 599,13	672,45 389,87
50		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	150,0000	7,12 0,00	1 068,00 0,00
51		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	12,0000	25,00 0,00	300,00 0,00
52		Clema Suport AI CA-1500	buc	6,0000	32,50 0,00	195,00 0,00
53		Banda de montare F-19.07	m	12,0000	7,91 0,00	94,92 0,00
54		Clema pentru banda A-19	buc	12,0000	2,00 0,00	24,00 0,00
55		Clema RA25	buc	2,0000	15,00 0,00	30,00 0,00
56		Clema PA25	buc	6,0000	14,16 0,00	84,96 0,00
57	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	5,0000	135,72 91,23	678,62 456,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 147,95
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			190,36
		<i>Transport</i>	3 %			54,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			271,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			109,91
		<b>Total Lucrari de constuctie Inclusiv salariu</b>				<b>3 773,75 846,04</b>
		<b>4.2. Lucrari de montare</b>				
58	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	5,0000	218,85 135,85	1 094,27 679,27
59		Consola metalica cu un brat	buc	5,0000	130,00 0,00	650,00 0,00
60	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	930,60 494,02	465,30 247,01
61		Cablu AVVG 3*2.5	m	5,0000	3,16 0,00	15,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 225,37
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			208,41
		<i>Transport</i>	3 %			25,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			444,61
		<i>Beneficiu de diviz</i>	3 %			87,11
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>2 990,69 926,28</b>
		<b>4.3. Utilaje</b>				
62		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	5,0000	537,49 0,00	2 687,45 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 687,45
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			32,25
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>2 719,70</b>
		<i>Total</i>	lei			9 484,14
		<b>Total Restabilirea iluminatului</b>				<b>9 484,14</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>stradal din str. Sihastrului, 79a-88 Inclusiv salariu</b>				<b>1 772,32</b>
		<b>5. Restabilirea iluminatului stradal din str. Costiujeni</b>				
		<b>5.1. Lucrari de constructie</b>				
63	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	21,0000	438,18 151,39	9 201,73 3 179,23
64		Pilon b/SV-9.5-2	buc	21,0000	1 250,00 0,00	26 250,00 0,00
65	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	21,0000	99,13 17,53	2 081,72 368,12
66	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,7000	4 483,01 2 599,16	3 138,11 1 819,41
67		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	700,0000	17,41 0,00	12 187,00 0,00
68		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	62,0000	25,00 0,00	1 550,00 0,00
69		Clema conexiune PC-1500	buc	12,0000	26,25 0,00	315,00 0,00
70		Clema Suport AI CA-1500	buc	20,0000	32,50 0,00	650,00 0,00
71		Clema de ancora PA-1500	buc	16,0000	41,66 0,00	666,56 0,00
72		Banda de montare F-19.07	m	80,0000	7,91 0,00	632,80 0,00
73		Clema pentru banda A-19	buc	80,0000	2,00 0,00	160,00 0,00
74	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de iluminat JCU 250 Wt	buc	11,0000	135,79 91,23	1 493,72 1 003,57
75	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de	buc	20,0000	135,72	2 714,47

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat JCU 150 Wt			91,23	1 824,67
		<i>Total</i>	lei			61 041,11
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 843,88
		<i>Trasnpport</i>	3 %			1 295,03
		<i>Celtuieli de regie</i>	8 %			5 134,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 079,43
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>71 393,85 8 195,00</b>
		<b>5.2. Lucrari de montare</b>				
76	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	23,0000	218,85 135,85	5 033,65 3 124,65
77		Consola metalica cu un brat	buc	23,0000	130,00 0,00	2 990,00 0,00
78	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4300	929,74 494,02	399,79 212,43
79		Cablu AVVG 3*2.5	m	43,0000	3,16 0,00	135,88 0,00
80	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,6000	1 912,07 330,27	3 059,32 528,44
81	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,8000	3 866,68 800,78	6 960,03 1 441,41
		<i>Total</i>	lei			18 578,67
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 194,06
		<i>Tranport</i>	3 %			335,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			2 547,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			679,67
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>23 335,37 5 306,93</b>
		<b>5.3. Utilaje</b>				
82		Corp de iluminat JCU 250 Wt	buc	11,0000	554,16 0,00	6 095,76 0,00

1	2	3	4	5	6	7
83		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	20,0000	537,49 0,00	10 749,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 845,56
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			202,15
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>17 047,71</b>
		<i>Total</i>	lei			111 776,93
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Costiujeni Inclusiv salariu</b>				<b>111 776,93 13 501,93</b>
		<b>6. Restabilirea iluminatului stradal din str. Molocanilor, str la Molocanilor, str. Drumul Schinoasei</b>				
		<b>6.1. Lucrari de constructie</b>				
84	33-04-040- 1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	10,0000	70,60 50,60	705,97 505,97
85	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,9000	4 483,01 2 599,17	4 034,71 2 339,25
86		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	900,0000	17,41 0,00	15 669,00 0,00
87		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	52,0000	25,00 0,00	1 300,00 0,00
88		Clema conexiune PC-1500	buc	24,0000	26,25 0,00	630,00 0,00
89		Clema Suport AI CA-1500	buc	14,0000	32,50 0,00	455,00 0,00
90		Clema RA25	buc	20,0000	15,00 0,00	300,00 0,00
91		Banda de montare F-19.07	m	60,0000	7,91 0,00	474,60 0,00
92		Clema pentru banda A-19	buc	60,0000	2,00 0,00	120,00 0,00
93	08-02-369-	Demontarea Corp de iluminat	buc	18,0000	95,01	1 710,13

1	2	3	4	5	6	7
	3	instalat în afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor,(k=0.5 demontarea)			72,91	1 312,33
94	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	19,0000	135,68 91,23	2 577,99 1 733,44
		<i>Total</i>	lei			27 977,40
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 325,47
		<i>Transport</i>	3 %			570,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			2 389,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			967,89
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>33 230,81 5 890,99</b>
		<b>6.2. Lucrari de montaj</b>				
95	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(k=0.5 demontarea)	buc	18,0000	218,85 135,85	3 939,38 2 445,38
96	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	26,0000	218,85 135,85	5 690,21 3 532,21
97		Consola metalica cu un brat	buc	26,0000	130,00 0,00	3 380,00 0,00
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2600	930,50 494,00	241,93 128,44
99		Cablu AVVG 3*2.5	m	26,0000	3,16 0,00	82,16 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 333,68
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 373,86
		<i>Transport</i>	3 %			136,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			2 930,89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			533,24
		<b>Total Lucrari de montaj Inklusiv salariu</b>				<b>18 307,80 6 106,03</b>
		<b>6.3. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
100		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	26,0000	537,49 0,00	13 974,74 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 974,74
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			167,70
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>14 142,44</b>
		<i>Total</i>	lei			65 681,05
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Molocanilor, str la Molocanilor, str. Drumul Schinoasei Inclusiv salariu</b>				<b>65 681,05 11 997,02</b>
		<b>7. Restabilirea iluminatului stradal din str. Drumul Schinoasei, 67-75</b>				
		<b>7.1. Lucrari de constuctie</b>				
101	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,1000	4 483,10 2 599,20	448,31 259,92
102		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	100,0000	7,12 0,00	712,00 0,00
103		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	8,0000	25,00 0,00	200,00 0,00
104		Clema Suport AI CA-1500	buc	6,0000	32,50 0,00	195,00 0,00
105		Banda de montare F-19.07	m	8,0000	7,91 0,00	63,28 0,00
106		Clema pentru banda A-19	buc	8,0000	2,00 0,00	16,00 0,00
107		Clema RA25	buc	6,0000	15,00 0,00	90,00 0,00
108	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	3,0000	135,85 91,23	407,55 273,70
		<i>Total</i>	lei			2 132,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			120,06
		<i>Transport</i>	3 %			38,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			183,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			74,21
		<b>Total Lucrari de constuctie Inclusiv salariu</b>				<b>2 548,08 533,62</b>
		<b>7.2. Lucrari de montare</b>				
109	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,0000	218,85 135,85	656,56 407,56
110		Consola metalica cu un brat	buc	3,0000	130,00 0,00	390,00 0,00
111	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	929,37 494,00	278,81 148,20
112		Cablu AVVG 3*2.5	m	30,0000	3,16 0,00	94,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 420,17
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			125,05
		<i>Transport</i>	3 %			16,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			266,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			54,86
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>1 883,51 555,76</b>
		<b>7.3. Utilaje</b>				
113		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	3,0000	537,49 0,00	1 612,47 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 612,47
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			19,35
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>1 631,82</b>
		<i>Total</i>	lei			6 063,41
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Drumul Schinoasei,</b>				<b>6 063,41 1 089,38</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>67-75</b> <b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>8. Restabilirea iluminatului stradal din str. Costiujeni, 7-7/14</b>  <b>8.1. Lucrari de constructie</b>				
114	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,0000	438,02 151,39	1 752,07 605,57
115		Pilon b/SV-9.5-2	buc	4,0000	1 250,00 0,00	5 000,00 0,00
116	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	4,0000	99,13 17,53	396,52 70,12
117	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	2,0000	70,60 50,60	141,19 101,19
118	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,3200	4 483,00 2 599,16	1 434,56 831,73
119		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	320,0000	7,12 0,00	2 278,40 0,00
120		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	24,0000	25,00 0,00	600,00 0,00
121		Clema Suport AI CA-1500	buc	8,0000	32,50 0,00	260,00 0,00
122		Clema de ancora PA-1500	buc	8,0000	41,66 0,00	333,28 0,00
123		Banda de montare F-19.07	m	24,0000	7,91 0,00	189,84 0,00
124		Clema pentru banda A-19	buc	24,0000	2,00 0,00	48,00 0,00
125		Clema RA25	buc	6,0000	15,00 0,00	90,00 0,00
126	08-02-369-3	Demontare Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor,	buc	6,0000	58,55 36,45	351,32 218,72

1	2	3	4	5	6	7
		cu becuri cu mercur (k=0.5 demontarea)				
127	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	10,0000	135,72 91,23	1 357,24 912,34
		<i>Total</i>	lei			14 232,42
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			616,43
		<i>Transport</i>	3 %			268,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 209,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			489,80
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>16 816,82 2 739,67</b>
		<b>8.2. Lucrari de montare</b>				
128	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,0000	218,85 135,85	2 188,54 1 358,54
129		Consola metalica cu un brat	buc	10,0000	130,00 0,00	1 300,00 0,00
130	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	931,30 494,00	93,13 49,40
131		Cablu AVVG 3*2.5	m	10,0000	3,16 0,00	31,60 0,00
132	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,2000	1 912,05 330,25	382,41 66,05
133	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,7000	3 866,68 800,78	6 573,36 1 361,33
		<i>Total</i>	lei			10 569,04
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			637,95
		<i>Transport</i>	3 %			202,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			1 360,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			383,13
		<b>Total Lucrari de montare</b>				<b>13 154,01</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>2 835,32</b>
		<b>8.3. Utilaje</b>				
134		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	3,0000	537,49 0,00	1 612,47 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 612,47
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			19,35
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>1 631,82</b>
		<i>Total</i>	lei			31 602,65
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Costiujeni, 7-7/14 Inclusiv salariu</b>				<b>31 602,65 5 574,99</b>
		<b>9. Restabilirea iluminatului stradal din str.Livadarilor,181-181/3</b>				
		<b>9.1. Lucrari de constructie</b>				
135	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	6,0000	438,39 151,39	2 630,35 908,35
136		Pilon b/SV-9.5-2	buc	6,0000	1 250,00 0,00	7 500,00 0,00
137	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	6,0000	99,13 17,53	594,78 105,18
138	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	3,0000	70,60 50,60	211,79 151,79
139	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,4000	4 483,00 2 599,15	1 793,20 1 039,66
140		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	400,0000	7,12 0,00	2 848,00 0,00
141		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	28,0000	25,00 0,00	700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
142		Clema Suport AI CA-1500	buc	10,0000	32,50 0,00	325,00 0,00
143		Clema de ancora PA-1500	buc	10,0000	41,66 0,00	416,60 0,00
144		Banda de montare F-19.07	m	28,0000	7,91 0,00	221,48 0,00
145		Clema pentru banda A-19	buc	28,0000	2,00 0,00	56,00 0,00
146		Clema RA25	buc	7,0000	15,00 0,00	105,00 0,00
147	08-02-369-3	Demontare Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor, cu becuri cu mercur (k=0.5 demontarea)	buc	3,0000	58,55 36,45	175,66 109,36
148	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	12,0000	135,69 91,23	1 628,30 1 094,80
		<i>Total</i>	lei			19 206,16
		<i>Asigurari</i>		22,5 %		767,06
		<i>Trasnpport</i>		3 %		371,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>		8 %		1 627,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3 %		659,18
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>22 631,97 3 409,14</b>
		<b>9.2. Lucrari de montare</b>				
149	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(k=0.5 demontarea)	buc	3,0000	218,85 135,85	656,56 407,56
150	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	12,0000	218,85 135,85	2 626,25 1 630,25
151		Consola metalica cu un brat	buc	12,0000	130,00 0,00	1 560,00 0,00
152	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1200	930,75 494,00	111,69 59,28
153		Cablu AVVG 3*2.5	m	12,0000	3,16	37,92

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
154	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,4500	1 910,24	859,61
					330,27	148,62
155	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,8000	3 866,68	6 960,03
					800,78	1 441,41
		<i>Total</i>	lei			12 812,06
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			829,60
		<i>Trasnpport</i>	3 %			233,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			1 769,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			469,36
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>16 114,71</b>
		<b>9.3. Utilaje</b>				<b>3 687,12</b>
156		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	12,0000	537,49	6 449,88
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 449,88
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			77,40
		<b>Total Utilaje Inklusiv salariu</b>				<b>6 527,28</b>
		<i>Total</i>	lei			45 273,96
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str.Livadarilor,181-181/3 Inklusiv salariu</b>				<b>45 273,96</b>
		<b>10. Restabilirea iluminatului stradal din str. Martirii Brincoveni, str-lele I, II, III, IV, Martirii Brincoveni</b>				
		<b>10.1. Lucrari de constuctie</b>				
157	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si	1000 m	0,3000	4 483,03	1 344,91
					2 599,17	779,75

1	2	3	4	5	6	7
		marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
158		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	300,0000	7,12 0,00	2 136,00 0,00
159		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	40,0000	25,00 0,00	1 000,00 0,00
160		Clema Suport AI CA-1500	buc	14,0000	32,50 0,00	455,00 0,00
161		Banda de montare F-19.07	m	15,0000	7,91 0,00	118,65 0,00
162		Clema pentru banda A-19	buc	15,0000	2,00 0,00	30,00 0,00
163		Clema RA25	buc	6,0000	15,00 0,00	90,00 0,00
164		Clema PA25	buc	14,0000	14,16 0,00	198,24 0,00
165	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	15,0000	135,72 91,23	2 035,85 1 368,50
		<i>Total</i>	lei			7 408,65
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			483,36
		<i>Transport</i>	3 %			121,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			641,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			259,64
		<b>Total Lucrari de constuctie Inklusiv salariu</b>				<b>8 914,24 2 148,25</b>
		<b>10.2. Lucrari de montare</b>				
166	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,0000	218,85 135,85	3 282,82 2 037,82
167		Consola metalica cu un brat	buc	15,0000	130,00 0,00	1 950,00 0,00
168	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	929,37 494,00	278,81 148,20
169		Cablu AVVG 3*2.5	m	30,0000	3,16 0,00	94,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 606,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurare</i>	22,5 %			491,85
		<i>Transport</i>	3 %			73,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			1 049,29
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			216,62
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>7 437,22 2 186,02</b>
		<b>10.3. Utilaje</b>				
170		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	15,0000	537,49 0,00	8 062,35 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 062,35
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			96,75
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>8 159,10</b>
		<i>Total</i>	lei			24 510,56
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Martirii Brincoveni, str-lele I, II, III, IV, Martirii Brincoveni Inclusiv salariu</b>				<b>24 510,56 4 334,27</b>
		<b>11. Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Deal,45a- 45b</b>				
		<b>11.1. Lucrari de constuctie</b>				
171	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,1000	4 483,10 2 599,20	448,31 259,92
172		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	100,0000	7,12 0,00	712,00 0,00
173		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	8,0000	25,00 0,00	200,00 0,00
174		Clema Suport AI CA-1500	buc	4,0000	32,50 0,00	130,00 0,00
175		Banda de montare F-19.07	m	8,0000	7,91	63,28

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
176		Clema pentru banda A-19	buc	8,0000	2,00	16,00
					0,00	0,00
177		Clema RA25	buc	1,0000	15,00	15,00
					0,00	0,00
178		Clema PA25	buc	4,0000	14,16	56,64
					0,00	0,00
179	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	3,0000	135,85	407,55
					91,23	273,70
		<i>Total</i>	lei			2 048,78
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			120,06
		<i>Transport</i>	3 %			35,93
		<i>Cheltuieli de reegie</i>	8 %			176,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			71,43
		<b>Total Lucrari de constuctie Inklusiv salariu</b>				<b>2 452,57</b>
		<b>11.2. Lucrari de montare</b>				<b>533,62</b>
180	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,0000	218,85	656,56
					135,85	407,56
181		Consola metalica cu un brat	buc	3,0000	130,00	390,00
					0,00	0,00
182	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	929,37	278,81
					494,00	148,20
183		Cablu AVVG 3*2.5	m	30,0000	3,16	94,80
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 420,17
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			125,05
		<i>Transport</i>	3 %			17,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			266,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			54,89
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>1 884,53</b>
		<b>11.3. Utilaje</b>				<b>555,76</b>

1	2	3	4	5	6	7
184		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	3,0000	537,49 0,00	1 612,47 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 612,47
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			19,35
		<b>Total Utilaje Inclusiv salariu</b>				<b>1 631,82</b>
		<i>Total</i>	lei			5 968,92
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Deal,45a- 45b Inclusiv salariu</b>				<b>5 968,92 1 089,38</b>
		<b>12. Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Noua</b>				
		<b>12.1. Lucrari de constructie</b>				
185	33-04-040- 1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	7,0000	70,60 50,60	494,18 354,18
186	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,5700	4 483,00 2 599,16	2 555,31 1 481,52
187		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	570,0000	17,41 0,00	9 923,70 0,00
188		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	38,0000	25,00 0,00	950,00 0,00
189		Clema conexiune PC-1500	buc	38,0000	26,25 0,00	997,50 0,00
190		Clema Suport AI CA-1500	buc	8,0000	32,50 0,00	260,00 0,00
191		Clema de ancora PA-1500	buc	8,0000	41,66 0,00	333,28 0,00
192		Clema RA25	buc	14,0000	15,00 0,00	210,00 0,00
193		Banda de montare F-19.07	m	60,0000	7,91 0,00	474,60 0,00
194		Clema pentru banda A-19	buc	60,0000	2,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
195	08-02-369-3	Demontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor,(k=0.5 demontarea)	buc	14,0000	95,01 72,91	1 330,10 1 020,70
196	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	19,0000	135,68 91,23	2 577,99 1 733,44
		<i>Total</i>	lei			20 226,66
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 032,71
		<i>Transport</i>	3 %			399,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 732,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			701,75
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>24 093,45 4 589,84</b>
		<b>12.2. Lucrari de montaj</b>				
197	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(k=0.5 demontarea)	buc	14,0000	218,85 135,85	3 063,96 1 901,96
198	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	19,0000	218,85 135,85	4 158,23 2 581,23
199		Consola metalica cu un brat	buc	19,0000	130,00 0,00	2 470,00 0,00
200	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1900	932,68 494,00	177,21 93,86
201		Cablu AVVG 3*2.5	m	19,0000	3,16 0,00	60,04 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 929,44
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 029,84
		<i>Transport</i>	3 %			100,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			2 196,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			397,69
		<b>Total Lucrari de montaj</b>				<b>13 654,05</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>4 577,05</b>
		<b>12.3. Utilaj</b>				
202		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	19,0000	537,49 0,00	10 212,31 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 212,31
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			122,55
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>10 334,86</b>
		<i>Total</i>	lei			48 082,36
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Noua Inclusiv salariu</b>				<b>48 082,36 9 166,89</b>
		<b>13. Restabilirea iluminatului stradal din str la Cobzarilor,7,8,9,10</b>				
		<b>13.1. Lucrari de constructie</b>				
203	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,0000	438,39 151,39	1 315,18 454,18
204		Pilon b/SV-9.5-2	buc	3,0000	1 250,00 0,00	3 750,00 0,00
205	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	3,0000	99,13 17,53	297,39 52,59
206	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	8,0000	70,60 50,60	564,77 404,77
207	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,3200	4 483,01 2 599,16	5 917,57 3 430,89
208		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	1 320,000 0	17,41 0,00	22 981,20 0,00
209		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	82,0000	25,00	2 050,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
210		Clema conexiune PC-1500	buc	40,0000	26,25	1 050,00
					0,00	0,00
211		Clema Suport AI CA-1500	buc	26,0000	32,50	845,00
					0,00	0,00
212		Clema de ancora PA-1500	buc	20,0000	41,66	833,20
					0,00	0,00
213		Banda de montare F-19.07	m	100,0000	7,91	791,00
					0,00	0,00
214		Clema pentru banda A-19	buc	100,0000	2,00	200,00
					0,00	0,00
215	08-02-369-3	Demontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor,(k=0.5 demontarea)	buc	19,0000	95,01	1 805,14
					72,91	1 385,24
216	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	41,0000	135,74	5 565,43
					91,23	3 740,58
		<i>Total</i>	lei			47 965,88
		<i>Asigurari</i>		22,5 %		2 130,36
		<i>Transport</i>		3 %		980,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>		8 %		4 086,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3 %		1 654,91
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>56 818,22 9 468,25</b>
		<b>13.2. Lucrari de montaj</b>				
217	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(k=0.5 demontarea)	buc	19,0000	218,85	4 158,23
					135,85	2 581,23
218	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	41,0000	218,85	8 973,03
					135,85	5 570,03
219		Consola metalica cu un brat	buc	41,0000	130,00	5 330,00
					0,00	0,00
220	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4100	929,83	381,23
					494,02	202,55

1	2	3	4	5	6	7
221		Cablu AVVG 3*4	m	26,0000	5,00 0,00	130,00 0,00
222	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,1500	1 917,53 330,27	287,63 49,54
223	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,6000	3 866,68 800,78	6 186,69 1 281,25
		<i>Total</i>	lei			25 446,81
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			2 179,04
		<i>Transport</i>	3 %			352,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			4 648,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			978,81
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>33 606,01 9 684,60</b>
		<b>13.3. Utilaj</b>				
224		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	41,0000	537,49 0,00	22 037,09 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 037,09
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			264,45
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>22 301,54</b>
		<i>Total</i>	lei			112 725,77
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str la Cobzarilor,7,8,9,10 Inclusiv salariu</b>				<b>112 725,77 19 152,85</b>
		<b>14. Restabilirea iluminatului stradal din str la Schinoasa Deal</b>				
		<b>14.1. Lucrari de constructie</b>				
225	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0	1000 m	0,0300	4 483,00 2 599,00	134,49 77,97

1	2	3	4	5	6	7
		(zero) se determina dupa proiect				
226		Cablu SIP 2A 4*50+1*70 mm2	m	30,0000	54,16 0,00	1 624,80 0,00
227		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	62,0000	25,00 0,00	1 550,00 0,00
228		Clema conexiune PC-1500	buc	4,0000	26,25 0,00	105,00 0,00
229	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	31,0000	135,75 91,23	4 208,19 2 828,24
		<i>Total</i>	lei			7 622,48
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			653,90
		<i>Transport</i>	3 %			99,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			670,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			271,38
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>9 317,65 2 906,21</b>
		<b>14.2. Lucrari de montaj</b>				
230	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	31,0000	218,85 135,85	6 784,49 4 211,49
231		Consola metalica cu un brat	buc	31,0000	130,00 0,00	4 030,00 0,00
232	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,1000	932,52 494,02	2 890,82 1 531,45
233		Cablu AVVG 2*4	m	30,0000	3,34 0,00	100,20 0,00
234	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	4,0000	534,94 139,04	2 139,77 556,17
235	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,0000	1 282,00 109,16	1 282,00 109,16
236	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	37,66 34,66	37,66 34,66

1	2	3	4	5	6	7
237	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,0600	7 729,17 3 677,17	463,75 220,63
238	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0600	7 046,17 1 382,50	422,77 82,95
		<i>Total</i>	lei			18 151,46
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 517,96
		<i>Transport</i>	3 %			230,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			3 238,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			694,15
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>23 832,54 6 746,51</b>
		<b>14.3. Utilaj</b>				
239		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	31,0000	537,49 0,00	16 662,19 0,00
240		Dulap BZUM DDE 3 tip 2 250V	buc	4,0000	1 350,00 0,00	5 400,00 0,00
241		Contor electronic monofazat ZCG 405. 410CR	buc	1,0000	1 625,00 0,00	1 625,00 0,00
242		Demator magnetic 25 A	buc	1,0000	300,00 0,00	300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			23 987,19
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			287,85
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>24 275,04</b>
		<i>Total</i>	lei			57 425,23
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str la Schinoasa Deal Inclusiv salariu</b>				<b>57 425,23 9 652,72</b>
		<b>15. Restabilirea iluminatului stradal din str. Sfinta Maria  15.1. Lucrari de constructie</b>				
243	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	5,0000	438,69 151,39	2 193,46 756,96
244		Pilon b/SV-9.5-2	buc	5,0000	1 250,00	6 250,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
245	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	5,0000	99,13 17,53	495,65 87,65
246	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,4800	4 483,02 2 599,17	2 151,85 1 247,60
247		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	480,0000	17,41 0,00	8 356,80 0,00
248		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	38,0000	25,00 0,00	950,00 0,00
249		Clema Suport AI CA-1500	buc	8,0000	32,50 0,00	260,00 0,00
250		Clema de ancora PA-1500	buc	8,0000	41,66 0,00	333,28 0,00
251		Banda de montare F-19.07	m	70,0000	7,91 0,00	553,70 0,00
252		Clema pentru banda A-19	buc	70,0000	2,00 0,00	140,00 0,00
253	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	19,0000	135,68 91,23	2 577,99 1 733,44
		<i>Total</i>	lei			24 262,73
		<i>Asigurari</i>		22,5 %		860,77
		<i>Trasnpport</i>		3 %		511,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>		8 %		2 050,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3 %		830,56
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>28 516,12 3 825,65</b>
		<b>15.2. Lucrari de montaj</b>				
254	08-02-363-1	Console metalice, speciale,	buc	19,0000	218,85	4 158,23

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1			135,85	2 581,23
255		Consola metalica cu un brat	buc	19,0000	130,00	2 470,00
					0,00	0,00
256	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1900	932,68	177,21
					494,00	93,86
257		Cablu AVVG 2*4	m	10,0000	3,34	33,40
					0,00	0,00
258	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,3000	1 912,07	573,62
					330,27	99,08
259	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,8000	3 866,68	6 960,03
					800,78	1 441,41
		<i>Total</i>	lei			14 372,49
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			948,51
		<i>Transport</i>	3 %			257,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			2 023,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			528,06
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>18 130,29 4 215,58</b>
		<b>15.3. Utilaj</b>				
260		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	19,0000	537,49	10 212,31
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			10 212,31
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			122,55
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>10 334,86</b>
		<i>Total</i>	lei			56 981,27
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Sfinta Maria Inclusiv salariu</b>				<b>56 981,27 8 041,23</b>
		<b>16. Restabilirea iluminatului stradal din str. Potirnici,41a-str. Sf. Nicolae,1</b>				
		<b>16.1. Lucrari de constructie</b>				

1	2	3	4	5	6	7
261	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,4500	4 483,00 2 599,16	2 017,35 1 169,62
262		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	450,0000	17,41 0,00	7 834,50 0,00
263		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	39,0000	25,00 0,00	975,00 0,00
264		Clema conexiune PC-1500	buc	4,0000	26,25 0,00	105,00 0,00
265		Clema Suport AI CA-1500	buc	15,0000	32,50 0,00	487,50 0,00
266		Clema de ancora PA-1500	buc	6,0000	41,66 0,00	249,96 0,00
267		Banda de montare F-19.07	m	60,0000	7,91 0,00	474,60 0,00
268		Clema pentru banda A-19	buc	60,0000	2,00 0,00	120,00 0,00
269	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	13,0000	135,75 91,23	1 764,79 1 186,04
		<i>Total</i>	lei			14 028,70
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			530,02
		<i>Transport</i>	3 %			307,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 189,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			481,68
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>16 537,73 2 355,66</b>
		<b>16.2. Lucrari de montaj</b>				
270	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	13,0000	218,85 135,85	2 845,11 1 766,11
271		Consola metalica cu un brat	buc	13,0000	130,00 0,00	1 690,00 0,00



1	2	3	4	5	6	7
272	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4000	929,85 494,02	371,94 197,61
273		Cablu AVVG 3*2.5	m	40,0000	3,16 0,00	126,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 033,45
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			441,84
		<i>Transport</i>	3 %			65,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			942,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			194,49
		<b>Total Lucrari de montaj Inklusiv salariu</b>				<b>6 677,45 1 963,72</b>
		<b>16.3. Utilaj</b>				
274		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	13,0000	537,49 0,00	6 987,37 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 987,37
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			83,85
		<b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>7 071,22</b>
		<i>Total</i>	lei			30 286,40
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Potirnicchi,41a-str. Sf. Nicolae,1 Inklusiv salariu</b>				<b>30 286,40 4 319,38</b>
		<b>17. Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Vale,8 - Galati,2a</b>				
		<b>17.1. Lucrari de constructie</b>				
275	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,5000	4 483,00 2 599,16	2 241,50 1 299,58
276		Cablu SIP 2A 3*16+1*25 mm2	m	500,0000	17,41	8 705,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
277		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	38,0000	25,00	950,00
					0,00	0,00
278		Clema Suport AI CA-1500	buc	18,0000	32,50	585,00
					0,00	0,00
279		Clema conexiune PC-1500	buc	4,0000	26,25	105,00
					0,00	0,00
280		Clema de ancora PA-1500	buc	18,0000	41,66	749,88
					0,00	0,00
281		Clema RA-25	buc	12,0000	15,00	180,00
					0,00	0,00
282		Banda de montare F-19.07	m	45,0000	7,91	355,95
					0,00	0,00
283		Clema pentru banda A-19	buc	45,0000	2,00	90,00
					0,00	0,00
284	08-02-369-3	Demontarea Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur afara cladirilor,(k=0.5 demontarea)	buc	10,0000	95,01	950,07
					72,91	729,07
285	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	15,0000	135,72	2 035,85
					91,23	1 368,50
		<i>Total</i>	lei			16 948,25
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			764,36
		<i>Transport</i>	3 %			352,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 445,23
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			585,32
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>20 095,97 3 397,15</b>
		<b>17.2. Lucrari de montaj</b>				
286	08-02-149-1	Demontarea Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg (k=0.5 demontarea)	100 m	3,0000	2 255,68	6 767,03
					681,26	2 043,79
287	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(k=0.5 demontarea)	buc	10,0000	218,85	2 188,54
					135,85	1 358,54
288	08-02-363-1	Console metalice, speciale,	buc	15,0000	218,85	3 282,82

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1			135,85	2 037,82
289		Consola metalica cu un brat	buc	15,0000	130,00	1 950,00
					0,00	0,00
290	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	929,37	278,81
					494,00	148,20
291		Cablu AVVG 3*4	m	30,0000	3,16	94,80
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 562,00
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			1 257,38
		<i>Trasnpport</i>	3 %			146,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			2 682,41
		<i>Benefiu de deviz</i>	3 %			559,43
		<b>Total Lucrari de montaj Inklusiv salariu</b>				<b>19 207,35</b> <b>5 588,35</b>
		<b>17.3. Utilaj</b>				
292		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	15,0000	537,49	8 062,35
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 062,35
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			96,75
		<b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>8 159,10</b>
		<i>Total</i>	lei			47 462,42
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Schinoasa Vale,8 - Galati,2a Inklusiv salariu</b>				<b>47 462,42</b> <b>8 985,50</b>
		<b>18. Restabilirea iluminatului stradal din str. Drumul Schinoasei,134-136a</b>				
		<b>18.1. Lucrari de constructie</b>				
293	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,0000	439,14	878,28
					151,39	302,78
294		Pilon b/SV-9.5-2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
295	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (Autocamion GAZ 53)	buc	2,0000	99,13 17,53	198,26 35,06
296	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,2000	4 483,00 2 599,15	896,60 519,83
297		Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	200,0000	7,12 0,00	1 424,00 0,00
298		Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	14,0000	25,00 0,00	350,00 0,00
299		Clema Suport AI CA-1500	buc	8,0000	32,50 0,00	260,00 0,00
300		Banda de montare F-19.07	m	20,0000	7,91 0,00	158,20 0,00
301		Clema pentru banda A-19	buc	20,0000	2,00 0,00	40,00 0,00
302		Clema RA25	buc	2,0000	15,00 0,00	30,00 0,00
303	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	6,0000	135,85 91,23	815,10 547,40
		<i>Total</i>	lei			7 550,44
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			316,14
		<i>Trasport</i>	3 %			145,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			640,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			259,58
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>8 912,35 1 405,07</b>
		<b>18.2. Lucrari de montare</b>				
304	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de	buc	6,0000	218,86 135,86	1 313,13 815,13

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, cantitate becuri: 1				
305		Consola metalica cu un brat	buc	6,0000	130,00 0,00	780,00 0,00
306	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1500	928,60 494,00	139,29 74,10
307		Cablu AVVG 3*2.5	m	15,0000	3,16 0,00	47,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 279,82
		<i>Asigurari</i>	22,5 %			200,08
		<i>Transport</i>	3 %			29,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	48 %			426,83
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			88,08
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>3 024,40 889,23</b>
		<b>18.3. Utilaje</b>				
308		Corp de iluminat JCU 150 Wt	buc	6,0000	537,49 0,00	3 224,94 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 224,94
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			38,70
		<b>Total Utilaje Inklusiv salariu</b>				<b>3 263,64</b>
		<i>Total</i>	lei			15 200,39
		<b>Total Restabilirea iluminatului stradal din str. Drumul Schinoasei,134-136a Inklusiv salariu</b>				<b>15 200,39 2 294,30</b>

		Total	lei			765 161,40
		TVA	20 %			153 032,28
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>918 193,68 122 497,01</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)